[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"27" января 2020 г.    № 53
	О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации подпрограммы «Благоустройство населенных пунктов Челябинской области» государственной программы Челябинской области» «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации в Челябинской области на 2014-2020 годы», в связи с актуализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района»

Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района № 215 от 28.03.2019, и утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационных технологий (Сорокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства Абылхасынова Р.А.
Исполняющий обязанности главы
Аргаяшского муниципального района                                                        И.В.Ишимов